
2020年7月20日 

各 位 

大 阪 府 吹 田 市 芳 野 町 1 4番 2 6号 

第 一 実 業 ビ ス ウ ィ ル 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  松 川  忠 行 

問合せ先 新型コロナウイルス対策室 

（ＴＥＬ ０６－６３７８－６１１５） 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応について 

 

当社では、日本政府が発令した緊急事態宣言に基づき、新型コロナウイルス感染症の拡大

によるリスク軽減と従業員ならびに関係者の皆さまの安全確保を目的に、5月31日まで交代

制による在宅勤務を実施、同宣言解除に伴い6月1日より通常勤務体制としておりましたが、

新型コロナウイルスの感染が再拡大している状況に伴い、7月21日から当面の間、交代制在

宅勤務を再開させていただきます。 

お取引先、関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申しあげます。なお、解除時期に関しては改めてお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 対象期間：2020年7月21日（火）～ 当面の間 

 

２． 対応措置：業務内容、状況に応じ交代制で在宅勤務を実施 

 

３． そ の 他：解除時期は改めてお知らせいたします。 

 

以 上  


